
     得点分布表

16.6 14.8 35.2 66.7平均

得点１ 得点２ 得点３ 合計

88

受験者数

2025年度簿記論 第2回確認テスト（年内完結）

（出力条件）　全国集計　
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得点 順位 人数
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80 24 1
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78 26 1

77 27 1
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74 31 2

73 33 2

72 35 1

71 36 1

70 37 2

69 39 1

68 40 2

67 42 1

66 43 3

65 46 1

64 47 5

63 52 2

62 54 1

61 55 3

60 58 3

59 61 4

58 65 2

57 67 2

56 69 1

55 70 1

54 71 1

53 72 1

52 73 1

51 74 1

得点 順位 人数
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     設問毎　得点分布表

16.6 14.8 35.2 66.7平均

得点１ 得点２ 得点３ 合計

88

受験者数

2025年度簿記論 第2回確認テスト（年内完結）

（出力条件）　全国集計　

上位%得点 順位 人数

得点1 ( 25点満点 )

1.1425 1 3
4.5524 4 4

9.0923 8 7

17.0522 15 2

19.3221 17 5

25.020 22 5

30.6819 27 7

38.6418 34 6
45.4517 40 6

52.2716 46 7
60.2315 53 8

69.3214 61 4

73.8613 65 5

79.5512 70 5

85.2311 75 4

89.7710 79 5

 9

95.458 84 3

 7

98.866 87 1

 5

100.04 88 1

 3

 2

 1
 0

上位%得点 順位 人数

得点2 ( 25点満点 )

1.1425 1 2
3.4124 3 5

9.0923 8 6

15.9122 14 4

20.4521 18 3

23.8620 21 2

26.1419 23 7

34.0918 30 5
39.7717 35 4

44.3216 39 7
52.2715 46 4

56.8214 50 3

60.2313 53 3

63.6412 56 5

69.3211 61 6

76.1410 67 2

78.419 69 5

84.098 74 3

87.57 77 1

88.646 78 4

93.185 82 1

94.324 83 1

 3

95.452 84 1

96.591 85 2
98.860 87 2

上位%得点 順位 人数

得点3 ( 50点満点 )

1.1450 1 2
 49

3.4148 3 2

5.6847 5 2

7.9546 7 1

9.0945 8 3

12.544 11 2

14.7743 13 5
20.4542 18 5

26.1441 23 8
35.2340 31 6

42.0539 37 3

45.4538 40 2

47.7337 42 3

51.1436 45 4

55.6835 49 4

60.2334 53 4

64.7733 57 5

70.4532 62 2

72.7331 64 2

75.030 66 1

76.1429 67 3

79.5528 70 2

81.8227 72 2

84.0926 74 3
87.525 77 1

 24
88.6423 78 3

92.0522 81 2
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96.5919 85 1
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